

PURE SHOP ApS

Rungsted Strandvej 102
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/09/2021

**Linda Pop Pedersen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PURE SHOP ApS
Rungsted Strandvej 102
2960 Rungsted Kyst
e-mailadresse: lindapoppedersen@gaill.com
CVR-nr: 36067926
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor

REVISION & DATA A/S REGISTREREDE REVISORER
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 12475780
P-enhed: 1000392133

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -994.946 har været lidt dårligere end forventet.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2021/2022, og anpartskapitalen reetableret over driften indenfor en periode på 1-2 år.

Selskabets moderselskab Pure Health Products ApS indestår for selskabets kapitalberedskab i reetableringsperioden.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-241.234	845.771
Personaleomkostninger	1	-210.401	-719.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-100.000
Resultat af ordinær primær drift		-451.635	26.436
Øvrige finansielle omkostninger		-1.711	0
Ordinært resultat før skat		-453.346	26.436
Skat af årets resultat	2	-541.600	-6.700
Årets resultat		-994.946	19.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-994.946	19.736
I alt		-994.946	19.736

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		12.500	199.949
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.500	199.949
Anlægsaktiver i alt		12.500	199.949
Fremstillede varer og handelsvarer		0	820.711
Varebeholdninger i alt		0	820.711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.820
Udskudte skatteaktiver		0	541.600
Andre tilgodehavender	1	1	1
Tilgodehavender i alt		1	565.421
Likvide beholdninger		294.323	153.617
Omsætningsaktiver i alt		294.324	1.539.749
AKTIVER I ALT		306.824	1.739.698

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-751.381	-1.469.292
Egenkapital i alt		248.619	-469.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.282	46.565
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.712.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.923	447.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.205	2.208.990
Gældsforpligtelser i alt		58.205	2.208.990
PASSIVER I ALT		306.824	1.739.698

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20 kr.
Løn og gager	272.547	646.475
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-62.146	72.860
	<u>210.401</u>	<u>719.335</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	541.600	6.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>541.600</u>	<u>6.700</u>

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	1.000.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>1.000.000</u>

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Af selskabskapitalen på nom. kr. 1.000.000 ejer følgende over 5%:

pure health products ApS, 2960 Rungsted Kyst

Selskabets moderselskab pure health products ApS har eftergivet selskabets mellemregningsgæld kr. 1.712.856 pr. 30. juni 2021. Gældseftergivelsen er bogført direkte over egenkapitalen.

Der har ikke været andre transaktioner mellem selskabet og anpartshaver i regnskabsåret 2020/2021.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1